嵊泗县自然资源和规划局2025年1月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将嵊泗县自然资源和规划局2025年1月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	[bookmark: OLE_LINK1]2025年舟山市海洋生态保护修复工程专题研究与跟踪监测效果评估项目

	[bookmark: _Toc133149862][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: _Toc404955343]根据项目实施方案，为提高项目修复方案的科学性可行性，保障项目实施效果，开展专题研究工作。
2 专题研究
[bookmark: _GoBack]1.1 海洋生态环境调查
1.2 水文调查
1.3 地形测量
1.4 沙滩调查专题
1.5 海域论证
1.6 环境影响评价
1.7 岸滩稳定性分析
1.8 悬砂溢油数模
1.9 冲淤数学模型
1.10 海藻场生态系统修复研究专题
1.11 沙滩稳定性数模
1.12 设计波要素推算
1.13 生态红线影响及有限人为活动用海用岛论证专题
1.14 典型植物修复研究专题
1.15 可行性研究报告
1.16 鸟类调查专题
1.17 鸟岛设计方案
1.18 生态礁石（海堤）生态化效果研究
1.19 和美海岛规划符合性生态相融性研究专题

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _Toc72329221][bookmark: _Toc104385800]按照《海洋生态保护
[bookmark: OLE_LINK4]修复项目监管工作指南（试行）》的要求加强项目监管工作，提高项目海洋生态修复的科学性、规范性和实效性，开展项目跟踪监测与效果评估工作。
[bookmark: _Toc133149861]1、跟踪监测效果评估1.1 跟踪监测
1.2 效果评估

	4058
	2025年2月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                              嵊泗县自然资源和规划局
2024年5月17日